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Név

Beosztas

Postacim

Telefonszam

Telefaxszam

Elektronikus levélcim

Siirg6sségi Betegellatd Osztaly

Dr. Orban Ferenc

osztalyvezets féorvos

9400 Sopron, Gy6ri at 15.

+36-99/514-233

orban.ferenc@sopronigyogykozpont.hu

Rontgen- és Izotépdiagnosztikai Osztaly

Dr. Hoffer Krisztina

osztalyvezets f6orvos

9400 Sopron, Gy6ri Gt 15.

+36-99/514-261

hoffer.krisztina@sopronigyogykozpont.hu

w

K6zponti Anesztezioldgiai és Intenziv Terdpids Osztaly

Dr. Répdssy Tamas

osztalyvezetd f6orvos

9400 Sopron, Gy6ri ut 15.

+36-99/514-225

repassy.tamas@sopronigyogykozpont.hu

IS

Sebészeti Matrix Osztély/Sebészet

Dr. Bsz Csaba

osztalyvezetd f6orvos

9400 Sopron, Gy6ri ut 15.

+36-99/514-213

osz.csaba@sopronigyogykozpont.hu

o)

Sebészeti Matrix Osztaly/Traumatolégia

Dr. Bodd Kadosa Balazs

osztalyvezeté féorvos

9400 Sopron, Gy6ri at 15.

+36-99/514-221

bodo.kadosa.balazs@sopronigyogykozpont.hu

Sebészeti Matrix Osztély/Uroldgia

Dr. Szikszai Zoltan

osztalyvezets f6orvos

9400 Sopron, Gy6ri Gt 15.

+36-99/514-230

szikszai.zoltan@sopronigyogykozpont.hu

Sebészeti Matrix Osztély/Szemészet

Dr. Cseke Istvan

osztalyvezetd f6orvos

9400 Sopron, Gy6ri ut 15.

+36-99/514-340

cseke.istvan@sopronigyogykozpont.hu

0

Sziilészet-Négyodgyaszat Osszevont Osztély

Dr. Peitl Szilard

osztalyvezetd féorvos

9400 Sopron, Gy6ri ut 15.

+36-99/514- 200/1276

peitl.szilard@sopronigyogykozpont.hu

9|Reumatoldgiai szakrendelés Dr. Szabé Zoltan PhD csoportvezets féorvos 9400 Sopron, Gy6ri at 15. +36-99/514-210 szabo.zoltan@sopronigyogykozpont.hu
10 |Belgyogydszati Kronikus Osztély 11 Dr. Nagy Rébert osztalyvezetd 9400 Sopron, Varisi ut 2. +36-99/508-424 nagy.robert@sopronigyogykozpont.hu
11|Ful-Orr-Gégészeti szakrendelés Dr. Széntai Judit csoportvezets fGorvos 9400 Sopron, Gy6ri ut 15. +36-99/514-303 szantai.judit@sopronigyogykozpont.hu
12|Bé6rgyogyaszati szakrendelés Dr. Odler Anna csoportvezetS f6orvos 9400 Sopron, Gyéri Gt 15. +36-99/514-293 odler.anna@sopronigyogykozpont.hu
13|Csecsemd- és Gyermekgyogyaszati Matrix Osztaly Dr. Gelencsér Eva osztalyvezets féorvos 9400 Sopron, Gy6ri at 15. +36-99/514- 200/1338 gelencser.eva@sopronigyogykozpont.hu
14|Kardioldgiai-Belgyogyaszati 6sszevont Osztaly Dr. Hati Krisztina osztalyvezets f6orvos 9400 Sopron, Gy6ri at 15. +36-99/514-280 hati.krisztina@sopronigyogykozpont.hu
15|Intézeti Gyogyszertar Dr. Rumi Néra intézeti vezetd fégyogyszerész 9400 Sopron, Gy6ri ut 15. +36-99/514-307 +36-99/514-309  |rumi.nora@sopronigyogykozpont.hu
16|Patoldgiai Osztaly Dr. Ringelhan Birgit osztélyvezetd féorvos 9400 Sopron, Gydri Gt 15. +36-99/514-348 ringelhan.birgit@sopronigyogykozpont.hu
17|Gasztroenteroldgiai-Belgyogyaszati Osztaly Dr. Horvéth Tibor osztalyvezeté féorvos 9400 Sopron, Gy6ri at 15. +36-99/514-278 horvath.tibor@sopronigyogykozpont.hu
18| Neuroldgia-Stroke Osszevont Osztaly Dr. Hajas Arpad osztalyvezetd féorvos 9400 Sopron, Gy6ri at 15. +36-99/514-326 hajas.arpad@sopronigyogykozpont.hu
19|Kozponti Laboratérium Dr. Marké Eleondra osztalyvezetd 9400 Sopron, Gy6ri ut 15. +36-99/514-311 marko.eleonora@sopronigyogykozpont.hu
20|Pszichiatriai Osztaly Holpdrné Dr Albert Csilla osztalyvezetd 9400 Sopron, Gy6ri ut 15. +36-99/514-331 albert.csilla@sopronigyogykozpont.hu
21|Pszichiatriai Rehabilitacids Osztaly Holpdrné Dr Albert Csilla osztalyvezetd 9400 Sopron, Gy6ri at 15. +36-99/514-331 albert.csilla@sopronigyogykozpont.hu
22|Kardiolégiai Rehabilitacios Osztaly . Dr. Szalay Katalin osztalyvezeté f6orvos 9400 Sopron, Varisi ut 2. +36-99/508-412 +36-99/508-419  |szalay.katalin@sopronigyogykozpont.hu
23|Kardiolégiai Rehabilitacids Osztaly I1. Dr. Bakai Judit Eva osztalyvezetd f6orvos 9400 Sopron, Varisi Ut 2. +36-99/508-423 +36-99/508-430  |bakai.judit@sopronigyogykozpont.hu
24|Neurorehabilitaciés Osztaly dr Németh Bence osztalyvezetd f6orvos 9400 Sopron, Varisi ut 2. +36-99/508-434 +36-99/508-435 nemeth.bence@sopronigyogykozpont.hu
25|Mozgdsszervi Rehabilitacios Osztély I. Dr. Schmidel Ferenc osztalyvezeté féorvos 9494 Sopron-Balf, Fiird6 sor 8. +36-99/314- 060/118 schmidel.ferenc@sopronigyogykozpont.hu
26|Mozgdsszervi Rehabilitacios Osztaly II. Dr. Horvéth Kinga osztélyvezetd féorvos 9494 Sopron-Balf, Furd6 sor 8. +36-99/314- 060/156 horvath.kinga@sopronigyogykozpont.hu




